「掃除に学ぶ会」関東ブロックリーダー研修 in 靖国神社

拝啓 ようやく秋の気配を感じるようになってまいりました。関東ブロック・掃除に

学ぶ会の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

又、何時もご協力して下さり誠に有り難う御座います。コロナ禍で一同に会しての活

動の機会が少なくなっていました。

このたび 10 月 23 日に「関東ブロックリーダー研修会」をリアルで開催致したく、

ご案内します。皆様の元気な笑顔を見ながらの研修会を計画しました。又、研修会終後

に靖国神社正式参拝(希望者)も企画しています。

ご多忙とは思いますが、是非ご参加下さるようお願い申し上げます。

                                     敬具

～～～～～～～～～～～～～ 記 ～～～～～～～～～～～～～

◆ 日 程：令和４年10月23日（日）

◆ 場 所：靖国神社

タイムライン   8:30 ～ 9:00   受付

9:00 ～ 9:15   開会式

9:15 ～10:45   掃除実践

10:45 ～11:15  後片付けと研修会場へ移動

11:15 ～12:00  リーダー研修会・質疑応答

12:00 ～12:45   昼食・懇親会

12:45 ～13:00   閉会式

13:00 ～     靖国神社正式参拝（希望者）
（ネクタイ着用等節度のある服装で）

1．参加費  2,000 円 （弁当代含む）

     （靖国神社正式参拝希望者は別途 1,000 円）

2．交通手段     電車 or 車  （駐車場確保のため〇をしてください）

3．申し込み先  山梨掃除に学ぶ会 前濱勝二

                   FAX   055-287-6368

          メール  maehama@mub.biglobe.ne.jp

4．振り込み先  ゆうちょ銀行 店番 088(ｾﾞﾛﾊﾁﾊﾁ) 普通 1806966

           カントウブロックソウジニマナブカイ

 （お振込みをもって正式な申し込みとさせて頂きます。

尚、振込手数料はご負担ください。）

6．締め切り    10 月 11日

認定NPO法人 日本を美しくする会

掃除に学ぶ会 関東ブロック

ブロック長 前 濱 勝 二

mailto:maehama@mub.biglobe.ne.jp

【2022.10.23 靖国神社リーダー研修 参加申込書】

お名前または

企業団体名

ご住所
〒

連絡先電話

FAX

参加申し込み  （参加費 2,000円 正式参拝 1,000円）

氏  名
リーダー・サブの

経験
正式参拝 交通手段 金   額

 有  無 参加 不参加 電車 車

 有  無 参加 不参加 電車 車

 有  無 参加 不参加 電車 車

 有  無 参加 不参加 電車 車

 有  無 参加 不参加 電車 車

 有  無 参加 不参加 電車 車

 有  無 参加 不参加 電車 車

 有  無 参加 不参加 電車 車

 有  無 参加 不参加 電車 車

 有  無 参加 不参加 電車 車

※ お問い合わせは  携帯 090-9821-3368 (前濱) にお願いします。

◆ 申し込み先  山梨掃除に学ぶ会 前濱勝二

              FAX  055-287-6368

メール  maehama@mub.biglobe.ne.jp

金額      円 合計   名

mailto:maehama@mub.biglobe.ne.jp